

WSZ-EP-50/A281 /2017

Konin, 03.10.2017 r.

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-50/2017**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy pakietu 1:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że krążki muszą posiadać opinię KORLD?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Dotyczy pakietu 2:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że testy muszą posiadać opinię KORLD?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Dotyczy pakietu 5:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że podłoża muszą posiadać opinię KORLD?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Dotyczy pakietu 6:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że podłoża w poz. 4 muszą posiadać opinię KORLD?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

Dotyczy pakietu 12:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osocza w wielkości opakowania 10x 2 ml i odpowiednie przeliczenie ilości w formularzu cenowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Dotyczy pakietu 16:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11 szczepu równoważnego *Klebsiella pneumoniae* NCTC 9633 / ATCC® 13883 z pierwszego pasażu, który można stosować do przeprowadzenia kontroli wg wymagań Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).

2. Jeśli odpowiedź na powyższe będzie odmowna, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzy dla niej oddzielny pakiet? Oczekiwany szczep jest trudno dostępny na rynku co znacznie utrudnia swobodną konkurencję.

**Odpowiedź:** Odpowiedź pozytywna - nie dotyczy.

Dotyczy wzoru umowy:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 0,2% wartości za dzień zwłoki za każdy dzień nieterminowej dostawy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*  
D - Dop

Sporządziła: Ż. Borowska

*Mpolny*  
2.10.17